
 

 

         

 

CNR-ITAE - Istituto di Tecnologie Avanzate per l’Energia “Nicola Giordano” 

Via S. Lucia sopra Contesse n. 5 - 98126 Messina, Italia 

Tel. +39 090 624200 – Fax: +39 090 624247 

Mail: itae@itae.cnr.it – PEC: protocollo.itae@pec.cnr.it 

http//www.itae.cnr.it/ 
 

1 

 

Proroga dei termini di presentazione delle domande e Modifica di cui alla selezione n° 

ITAE.19.2024.ME 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di pubblica selezione per il conferimento di n° 2 assegni professionalizzanti per lo svolgimento 

di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca: 
NextGeneration EU dal Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica POR H2 AdP MMES/ENEA con il 
coinvolgimento di CNR e RSE, PNRR - Missione 2, Componente 2, Investimento 3.5 "Ricerca e sviluppo sull’ 
idrogeno", CUP: B93C22000630006 

LA3.1.6 (Sviluppo di componenti innovativi quali elettrodi con basso o assente contenuto di metalli preziosi e 
membrane avanzate per celle a combustibile polimeriche con elettrolita protonico ed anionico)– LA 2.3.6 

(Materiali innovativi per chemi e fisi-assorbimento e stoccaggio di idrogeno a bassa temperatura allo stato 
solido). 
 
RITENUTA la necessità, in relazione alla rilevante importanza del progetto, di dover prorogare i termini di 
scadenza di presentazione delle domande al fine di agevolare la partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

DISPONE 

La proroga dei termini di scadenza di presentazione delle domande di cui all’art.4 del bando ”Art. 4 Domande di 

ammissione e modalità per la presentazione” al 28/07/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

mailto:itae@itae.cnr.it
mailto:protocollo.itae@pec.cnr.it

		2024-06-27T15:10:31+0200
	ANTONINO SALVATORE FRANCESCO ARICO'




